Dátum konania opätovnej dražby: 03.09.2025 

Miesto konania opätovnej dražby: Daňový úrad Bratislava, Radlinského 37, Bratislava, kancelária č. 

504. 

Čas konania opätovnej dražby: 11:00 

Vyvolávacia cena predmetu dražby, ktorá je najnižším podaním: 1.050,00 EUR (slovom: 

jedentisícpäťdesiat eur). 

Termín obhliadky dražených hnuteľných vecí: 

Po predchádzajúcom dohovore s pracovníkmi exekučného oddelenia daňového úradu na telefónnom 

čísle: 02 / 57378363, 02 / 57378253. 

Ďalšie informácie o predmete, prípadne priebehu dražby môžete získať osobne na Daňovom úrade